1

ПРОТОКОЛ № 8

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

«ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ ИННОВАЦИОННЫХ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ КЛАСТЕРОВ В Г.ДУБНЕ» (НП «ДУБНА»)

25 мая 2015 г.

Форма проведения заседания Совета НП «Дубна»:

заочное голосование членов Совета НП «Дубна»

Участвовали:

Председатель Совета НП «Дубна»     Зосимов В.В.

Члены Совета НП «Дубна»:                 Коруков А.Н., Ленский И.Ф., Рац А.А.,

              Кленин Ю.Г., Королев А.А., Иткис М.Г.

Повестка дня

1. О включении компаний ЗАО «МПОТК «Технокомплект», ЗАО «Телеком-

проект», ООО «Научное предприятие «Цезис», ООО МЛТ в состав инновационного

территориального кластера ядерно-физических и нанотехнологий в г.Дубне.

Для проведения заочного голосования членам Совета НП «Дубна»

направлены на рассмотрение материалы по компаниям, указанным в Повестке дня

и   бюллетени для голосования для принятия решения.

25 декабря получено 7 (Семь) заполненных бюллетеней для голосования от

членов Совета НП «Дубна»:

Зосимов В.В., Рац А.А., Королев А.А., Иткис М.Г., Кленин Ю.Г., Коруков

А.Н., Ленский И.Ф.

Недействительных (испорченных) бюллетеней нет. Таким образом, в

голосовании приняли участие семь членов Совета НП «Дубна». Кворум имеется.

Итоги голосования по вопросу повестки дня:

получено семь бюллетеней для голосования от семи членов Совета НП

«Дубна».

Итоги подсчета голосов согласно полученным бюллетеням для

голосования:

2

Наименование компании Итоги голосования

ЗАО «МПОТК «Технокомплект»

Кол-во голосов «ЗА» 7

Кол-во голосов «ПРОТИВ» 0

Кол-во голосов «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0

ЗАО «Телеком-проект»

Кол-во голосов «ЗА» 7

Кол-во голосов «ПРОТИВ» 0

Кол-во голосов «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0

ООО «Научное предприятие «Цезис»

Кол-во голосов «ЗА» 7

Кол-во голосов «ПРОТИВ» 0

Кол-во голосов «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0

ООО МЛТ

Кол-во голосов «ЗА» 7

Кол-во голосов «ПРОТИВ» 0

Кол-во голосов «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0

Решение, принятое по вопросу повестки дня:

Включить в состав участников инновационного территориального кластера

ядерно-физических и нанотехнологий в г.Дубне компании ЗАО «МПОТК

«Технокомплект», ЗАО «Телеком-проект», ООО «Научное предприятие «Цезис», ООО

МЛТ.

Председатель Совета НП «Дубна»                                                В.В. Зосимов